
2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica 

2019 - Año de las Exportaciones 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

EXP-UNC:001 3023/2019 
EXP-UNC:001 3034/2019 
EXP-UNC:001 3030/2019 

1 1 

VISTO: 
Lo dispuesto por Res. HCS 1418/19, 1419/19 y  1419 para la 

realización de una nueva evaluación y lo establecido por Res. HCD 
1081/19, 1082/19 y  1083/19 para la conformación del nuevo Comité 
Evaluador. 

ATENTO: 
Que, a los fines de continuar con la tramitación de la evaluación 

docente, corresponde fijar la fecha de constitución de este comité. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 11:  Establecer la fecha de constitución del Comité 
Evaluador del Área de Ciencias Químicas para el día martes 18 de 
febrero de 2020 a las 9:00 horas, en dependencias del Decanato de la 
Facultad. 

Artículo 20:  A través de la Secretaría Académica de la Facultad 
se tomarán las medidas pertinentes para que personal de apoyo 
administrativo quede afectado, en los días que correspondan, a las 
tareas inherentes a la substanciación de la evaluación indicada en el 
artículo anterior. 

Artículo 30:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de 
la UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN N°  2 

iCTop G4BRIEL MORON 
	 Prof. D( GUSTAVO . CI-ilARAND0 

DECANO 
"' 	 Fc, de Ciencias Quimicas- IJNC 


